Pre:feitura dlo Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 002/2021
De 04/01/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito em

exercício do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo, usando das atri buições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, por justa causa com base na decisão do Processo Administrativo

Disciplinar nº 004/2020, o funcionário JAIRTON TADEU CARRIEL JUNIOR, portador do RG

43.676.863-X SSP/SP, do emprego de Monitor de Casa Abrigo, referência "AIH-1", lotado junto a

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de

Março de 2020.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUN ICÍPIO DE ANGATUBA, 04 DE JANEIRO DE 2021.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 04/0 l /2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatuba.so.qov.br